
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 juli 
2021;

besluit:

1.        Een krediet beschikbaar te stellen van € 240.000 incl. BTW voor het 
realiseren van de uitbreiding van kindcentrum De Leydraad met één lokaal 
met voorruimte;

2.        De school een tijdelijke voorziening in onderwijshuisvesting toe te kennen 
voor twee groepen in de Battle Axe voor circa een jaar en hiervoor een 
exploitatiebudget beschikbaar te stellen van totaal ad. € 19.500 incl. BTW 
voor 2021 en 2022 in de kosten van de tijdelijke onderwijshuisvesting;

3.        De aanvraag voor een vergoeding in de kosten voor 1e inrichting en 
onderwijsleerpakketten af te wijzen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 30 september 2021,

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


